
 

 

Arena Skole og Fritid 8/11-2024 

Arena Skole og Fritid - Nyhedsbrev til uge 46 

Kære børn, forældre og medarbejdere, 

Mandag afholdt vi på Kalvebod Fælled Skole informationsmøde. Tak for opbakningen fra forældrene. 

Efterfølgende har rigtig mange forældre skrevet til ledelse og medarbejdere. TAK for jeres ros og 

anerkendelse for det store arbejde vi lægger. Vi sætter stor pris på jeres anerkendelse og beskeder. 

Tirsdag afholdt vi informationsmøde og i går torsdag havde vi rundvisning for kommende skolestartere og 

maj-børn. Vi fik brugt vores Grooveudstyr til engelsk oversættelse. Det gav et godt flow og forstyrrede ikke 

det resterende oplæg. Vi glæder os over, at vi fremover vil kunne bruge denne løsning sammen med jer 

forældre. 

Idrætsundervisningen: 

Jeg lovede på forældremødet i mandags, at give en samlet tilbagemelding på idrætsundervisningen på ASF. 

BHK: Er fast hjemme på matriklen. Bruger lokalområdet og egne faciliteter. 

1.årgang er hjemme - idræt torsdag – der er mulighed for bus og hal – Vi har i teamet og ledelsen valgt, at vi 

fortsat frem til jul har idræt om torsdagen, men at vi ikke tager med bus til hallen. Det gør vi af pædagogiske 

årsager. Det er en stor årgang, med mange nye medarbejdere – der planlægges løbende aktiviteter og 

idrætsforløb. 

2.årgang tager i Valby hallen hver mandag med to klasser - to klasser hjemme - i et rul - kl9.30-11.30 

3. årgang tager i Sundbyøsterhallen to klasser hver fredag og 1 klasse er hjemme i et rul – kl. 11-13 

4. og 5. årgang tager i Sundbyøsterhallen alle tre klasser hver onsdag kl11-13 - spiser efter 

Thomas Ammentorp Schmidt 

Skoleleder, Arena Skole og Fritid 

 

Status på byggeriet 

Først vil vi gerne kvittere for et godt og velbesøgt møde mandag aften. Her havde I mulighed for at stille 

spørgsmål til Byggeri København og Børne-og Ungdomsforvaltningen og høre kommunens planer for 

genhusning m.m., hvis skolen ikke bliver klar til indflytning til maj næste år. Ugen inden blev både status på 

byggeriet og planerne for eventuel genhusning også drøftet på et møde med skolebestyrelsen. 

Lige nu er der to mulige genhusningsløsninger i spil. Det kan I læse mere om på 

hjemmesiden https://byk.kk.dk/arena-skole-og-fritid 

Som det også blev forklaret på mødet forleden, arbejder vi i to spor; et juridisk spor, hvor der pågår løbende 

forhandlinger med entreprenøren BAM og selve byggeriet, hvor arbejdet skrider frem. 

Der bliver arbejdet på alle etager, og omkring 70 procent af alle brandlukningerne er nu gennemgået. Man 

er nået længst på de øverste etager, da det var her BAM startede. 

  

Med venlig hilsen 

Byggeri København 
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